
 
Změna zadávací dokumentace č. 1  

veřejné zakázky 

 

„Vybavení Krajského digitalizačního centra 2025 – skenery“ 

v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_11927.html 

 

Zadavatel: 

název    Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Adresa zadavatele  Eliščino nábřeží 465/7, 500 03 Hradec Králové 

IČO    00088382 
DIČ    CZ 00088382 
zástupce   doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D., ředitel 
 
 

Zadavatel tímto mění přílohu č. 1 – technická specifikace, zadávací dokumentace.  

Ke změně došlo u položek 1 až 3 přílohy.  

 
Nové znění přílohy č. 1 je přílohou této změny zadávací dokumentace a zároveň je zveřejněna na profilu 
zadavatele u příslušné zadávací dokumentace zakázky. 
 
S ohledem na § 99 Zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do předmětného zadávacího 
řízení, která nově končí 31. 7. 2024 v 10:30 hod. 

 

 

Mgr. Ivana Valášková 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_11927.html


Vybavení Krajského digitalizačního centra 2025 - skenery
Příloha č. 1 po změně - technické podmínky 

Pořadí CPV kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet ks Maximální cena za jednotku v Kč bez DPH Max. cena celkem v Kč bez DPH
konkrétní název nabízeného výrobku vč. 

výrobce

Celková nabídková cena za položku v Kč 
bez DPH vč. poplatku za následnou 

ekologickou likvidaci Projekt

1 38520000-6 průtahový skener

Bezkontaktní průtahový skener
Možnost snímání textury a plasticity povrchu
Možnost skenování zasklených předloh
Min. rozměry skenovací plochy 150x200 cm
Min. rozlišení skenování 1200x1200 dpi
Min. výška předlohy - 14 cm
barevná hloubka: min. 16 bit stupňů šedi, min. 48 bit barevné
Zdroj světla - LED, bez IR/UV záření
součástí -  skener, posuvný stůl, integrované LCD 
profylaxe 1x ročně

1 1 900 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 0,00 Kč B

2 38520000-6 knižní skener 

Knižní skener o velikosti A2
Rozlišení min 600 ppi
barevná hloubka: min. 14 bit stupňů šedi, min. 42 bit barevné
typy formátů: vícestránkové PDF, PDF/A, TIFF, JPEG
knižní kolebka se sklem
součástí je profylaxe 1x ročně, PC a monitor a stůl na skener, software, kit pro skenování  
pod úhlem 90° bez skla

1 1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 0,00 Kč B

3 38520000-6 plochý skener

Flatbed skener pro grafické účely o velikosti A2
optické rozlišení: min. 1200x600 dpi
rozlišení stupňů šedi: min. 12 bit
rozlišení barevné: min. 36 bit
typy formátů: PDF, JPEG, PNM, TIFF bez komprese, TIFF G4
Rychlost skenování: barva při A2: 3 s, černobílé při A2: 3s
příslušenství: profylaxe 1x ročně

1 280 000,00 Kč 280 000,00 Kč 0,00 Kč B

celkem 3 380 000,00 Kč 0,00 Kč


	Změna ZD č.1
	Příloha č. 1 po změně - technická specifikace skenery
	List1


